

norvi ApS

Æblevangen 27
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2020

Kim Sejer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

norvi ApS

Æblevangen 27

9000 Aalborg

e-mailadresse: kontakt@norvi.dk

CVR-nr: 35396195

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive smedevirksomhed, samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 283.063 mod DKK 41.020 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -104.967.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.146.146	828.430
Personaleomkostninger	1	-813.336	-671.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.491	-58.554
Resultat af ordinær primær drift		297.319	98.174
Øvrige finansielle omkostninger		-14.256	-57.154
Ordinært resultat før skat		283.063	41.020
Årets resultat		283.063	41.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.063	41.020
I alt		283.063	41.020

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.234	31.825
Materielle anlægsaktiver i alt		56.234	31.825
Anlægsaktiver i alt		56.234	31.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.135	160.563
Tilgodehavender i alt		110.135	160.563
Likvide beholdninger	2	107.620	107.620
Omsætningsaktiver i alt		217.755	268.183
Aktiver i alt		273.989	300.008

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-184.967	-468.030
Egenkapital i alt		-104.967	-388.030
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		14.423	568.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.939	3.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	331.594	115.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.956	688.038
Gældsforpligtelser i alt		378.956	688.038
Passiver i alt		273.989	300.008

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-858.637	-655.111
Pensionsbidrag	0	-570
Andre omkostninger til social sikring	-9136	-7.822
Personaleomkostninger i øvrigt	54437	-8.199
	<u>-813.336</u>	<u>-671.702</u>

2. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringer i valutaer	107.620	107.620
	<u>107.620</u>	<u>107.620</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skyldig ATP	1.515	947
Skyldig moms	305.627	114.794
Skyldig A-skat og AM-bidrag	24.451	
	<u>331.594</u>	<u>115.741</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret